
                                                                                                                                            

 

                  
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA       

          Povjerenstvo za fiskalnu politiku  
                       

KLASA: 112-01/23-01/03 
URBROJ: 100-24-18 
Zagreb, 2. siječnja 2024. 
 
 Temeljem članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj 
92/05, 140/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12, 37/13, 38/13, 
01/15, 138/15, 61/17, 70/19, 98/19 i 141/22) i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog 
natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17 i 89/19), predsjednica 
Povjerenstva za fiskalnu politiku, donosi 

O D L U K U 
o djelomičnoj obustavi Javnog natječaja za prijam 

 u državnu službu na neodređeno vrijeme 
 

                                                              I. 
Djelomično se obustavlja postupak po raspisanom Javnom natječaju za prijam u državnu 

službu na neodređeno vrijeme u Ured Povjerenstva za fiskalnu politiku, KLASA: 112-01/23-01/03, 
URBROJ: 100-23-01 od 3. studenog 2023. godine, objavljen u „Narodnim novinama“, broj 135/23  
dana 10. studenog 2023. godine, na web-stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
Ministarstva pravosuđa i uprave i Povjerenstva za fiskalnu politiku. 

 
                                                            II.  
Postupak provedbe Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme, iz 

točke I. ove Odluke, obustavlja se za radna mjesta: 1. savjetnik/ca predsjednika Povjerenstva za 
fiskalnu politiku – 1 (jedan/a) izvršitelj/ica, 2. viši/a savjetnik/ca - specijalist/ica za pitanja fiskalne 
politike u Uredu Povjerenstva za fiskalnu politiku – 1 (jedan/a) izvršitelja/ice i 3. viši/a savjetnik/ca 
- specijalist analitičar za pitanja fiskalne politike u Uredu Povjerenstva za fiskalnu politiku – 2 
(dva/ije) izvršitelja/ice, iz razloga što niti jedan/na kandidat/kinja nije postigao/la zadovoljavajuće 
rezultate na provedenom testiranju za citirana radna mjesta. 

 
                                                           III. 
 Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva pravosuđa i uprave i web-stranici 

Povjerenstva za fiskalnu politiku. 
 

                                                           IV.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje pravnih 

lijekova. 
 
 

 

   


